泰安市2015年度哲学社会科学规划研究项目
立 项 通 知 书

泰山学院科研处：

根据《泰安市哲学社会科学规划研究项目及经费管理办法》要求，经社科规划专家组评审，市社科规划领导小组审批，你单位孟昭水等同志申报的泰安市2015年度哲学社会科学规划研究项目共15项，其中资助的重点项目4项，自筹经费的一般项目11项，已获准立项。为切实做好项目研究等方面工作，现将有关事项通知如下：
1、确保项目研究质量。项目研究要体现时代性、把握规律性、富于创造性，基础研究要力求具有原创性或开拓性，应用研究要具有针对性和实效性，避免低水平重复研究。所有项目必须严格按照项目申请书中的设计内容进行研究，未经市社科规划办同意不得擅自改变研究方向。

2、加强资助经费管理。本年度项目经费分为资助和自筹。重点项目的资助经费严格按照专款专用原则和财务规定用于本项目研究，不得挪作他用。一般项目的自筹经费由单位自行解决。
3、按时报送研究成果。按照市社科规划办要求，研究成果要保质保量完成，按时统一报送。市社科规划办适时组织专家进行评审鉴定，通过鉴定后予以结项。在研究成果结项之前，未经市社科规划办同意，不得擅自以市社科规划研究项目名义自行发表或出版。

附：泰安市2015年度哲学社会科学规划研究项目立项表
泰安市哲学社会科学规划管理办公室

            2015年11月26日

附件：
泰安市2015年度哲学社会科学规划研究项目立项表

	项目

类别
	项  目

批准号
	项目名称
	项  目

负责人
	成果

形式
	资助

金额

（单位：元）
	完成

时间

	重

点

项

目
	15skx041
	泰安市广告市场调查及违法广告对策研究
	孟昭水
	研究报告
	4000
	2016.03

	15skx042
	基于品牌资产理论泰安市旅游业竞争力提升问题研究
	顾立汉
	研究报告
	4000
	2016.03

	15skx043
	泰安市非物质文化遗产国际推广研究
	苏  冰
	研究报告
	4000
	2016.03

	15skx044
	泰山文化新媒体推广与传播的平台及策略研究
	刘  勇
	研究报告
	4000
	2016.03

	一

般

项

目
	15skx045
	农民参与乡村治理动力研究——以泰安市为例
	汪  旭
	研究报告

	2016.03

	15skx046
	习近平的意识形态观研究
	孟宪波
	研究报告

	2016.03

	15skx047
	新常态下泰山女神文化旅游的发展路径研究
	赵琳琳
	研究报告 （论文）

	2016.03

	15skx048
	推进环保投资发展，建设幸福泰安
	王铁萍
	研究报告

	2016.03

	15skx049
	国际化背景下泰安市高层次外语导游人才需求分析及培养途径研究
	张  晖
	研究报告（论文）

	2016.03

	15skx050
	泰山皮影戏的对白研究——解读泰安方言，推广泰山文化
	孟晓慧
	论文

	2016.03

	15skx051
	陈云思想与当代中国梦的实现
	金  坡
	论文

	2016.03

	15skx052
	基于“互联网+”的泰安市餐饮产业发展模式研究
	徐光丽
	研究报告 （论文）

	2016.03

	15skx053
	老年人健身领域身体运动功能训练干预的内容体系研究
	马  琳
	研究报告

	2016.03

	15skx054
	大数据背景下高校学报特色栏目对中华优秀传统文化传承的研究
	梁凤鸣
	论文

	2016.03

	15skx055
	泰安市城乡社会保障差异现状调查研究分析
	吴杰芳
	研究报告

	2016.02

PAGE
—3—